
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5394
   2632
   2629

Kravaře Opava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Monika Kotíková                              33        1.           492
 2.     Tomáš Hahn                                   44        2.           438
 3.     Iveta Königová                               36        3.           403

Volební strana č. 3 - PRO KRAVAŘE
 1.     Monika Ševčíková                             50        2.           678
 2.     Martin Schwarz                               44        1.           593
 3.     Eva Jurášková                                62        6.           529
 4.     Josef Martínek                               43        4.           504

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     David Bitomský                               41        1.           395
 2.     Vladislav Kincel                             74        5.           247

Volební strana č. 5 - Za Kravaře prosperující
 1.     Alois Hadamczik                              70        1.           642
 2.     Sylva Náhlíková                              65        4.           611
 3.     Eva Watzlawiková                             40        8.           497
 4.     Heribert Sentenský                           66        3.           471

Volební strana č. 7 - Nová síla Kravař
 1.     Lukáš Glabasnia                              36        2.           530
 2.     Sandra Hradilová                             36        1.           522
 3.     Milan Rostek                                 57       10.           406

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Petr Jochim                                  44        3.           696
 2.     Monika Brzesková                             45        1.           638
 3.     Petra Guldová                                54        4.           628
 4.     Daniel Přibyla                               48        8.           549
 5.     Petra Jochimová                              48       14.           544

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011

507580 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Adam Trunčík                                 37        4.           399
 2.     Ondřej Bártek                                37        5.           386
 3.     Tomáš Weczerek                               48        6.           407
 4.     Miroslav Hájek                               44        7.           374
 5.     Armin Peterek                                54        8.           366
 6.     Petr Hladký                                  44        9.           398
 7.     Karel Vehovský                               35       10.           404
 8.     Pavel Ptáček                                 31       11.           367
 9.     David Řehulek                                30       12.           359
10.     Antonín West                                 70       13.           402
11.     Pavel Richter                                66       14.           388
12.     František Weczerek                           78       15.           373
13.     Josef Halfar                                 38       16.           360
14.     Petra Mokrošová                              39       17.           320
15.     Aleš Essler                                  37       18.           306
16.     Kamila Lexová                                30       19.           317
17.     Ingrid Peterková                             65       20.           314
18.     Pavel Moravec                                54       21.           324

Volební strana č. 3 - PRO KRAVAŘE
 1.     Petr Vilášek                                 43        3.           470
 2.     Alfred Hollesch                              57        5.           437
 3.     Jiří Benna                                   50        7.           398
 4.     Martin Pavera                                52        8.           344
 5.     Martina Krejčí                               47        9.           355
 6.     Petr Peterek                                 53       10.           389
 7.     Lukáš Rinka                                  41       11.           395
 8.     Magdalena Malá                               41       12.           387
 9.     Roman Křesťan                                40       13.           419
10.     Michael Czerný                               25       14.           366
11.     Herbert Pluschke                             65       15.           339
12.     Eva Těžká                                    42       16.           384
13.     Patrik Hollesch                              35       17.           339
14.     David Ševčík                                 39       18.           287
15.     Zuzana Hnilková                              43       19.           291
16.     Patrik Jäger                                 35       20.           265
17.     Aleš Fiala                                   50       21.           319

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Magda Bitomská                               61        4.           237
 2.     Roman Jurczyk                                53        2.           228
 3.     Jarmila Hamplová                             50        3.           232
 4.     Josef Lusar                                  66        6.           233
 5.     Martin Takacs                                44        7.           199
 6.     Jana Bitomská                                33        8.           214
 7.     Zdeněk Kozačka                               47        9.           201
 8.     Petr Ulička                                  40       10.           211
 9.     Vilibald Stoček                              48       11.           203
10.     Michal Neděla                                37       12.           194
11.     Kamil Bielaczek                              57       13.           192
12.     Tomáš Kerlin                                 45       14.           192
13.     Radek Vilášek                                45       15.           202
14.     Evald Hurník                                 60       16.           189
15.     Hubert Hurník                                64       17.           187
16.     Krista Sukeníková                            71       18.           187
17.     Josef Lasák                                  57       19.           192
18.     Džamila Rajtová                              59       20.           187

507580 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Edeltrauda Lasáková                          81       21.           189

Volební strana č. 5 - Za Kravaře prosperující
 1.     David Thomas                                 44        9.           469
 2.     Tomáš Glabasňa                               39        2.           430
 3.     Vítězslav Hahn                               40        5.           449
 4.     Šárka Nedělová                               43        6.           455
 5.     Radmila Olšrová                              50        7.           422
 6.     Erhard Jarosch                               68       10.           418
 7.     Lenka Rzehulková                             30       11.           378
 8.     Libor Jařab                                  47       12.           396
 9.     Jiří Mrkva                                   50       13.           367
10.     Martin Thiemel                               45       14.           385
11.     Emil Peterek                                 35       15.           373
12.     Roman West                                   41       16.           383
13.     Leo Peterek                                  55       17.           379
14.     Josef Blokeš                                 66       18.           340
15.     Jindřich Opatřil                             72       19.           334
16.     Pavlína Blokešová                            54       20.           312
17.     Petr Stoklasa                                59       21.           299

Volební strana č. 7 - Nová síla Kravař
 1.     Ludmila Robenková                            57        3.           401
 2.     Jana Kokešová                                34        4.           333
 3.     Karel Kotzian                                51        5.           333
 4.     Drahomíra Vitásková                          38        6.           337
 5.     Veronika Heiderová                           35        7.           302
 6.     Rostislav Stoček                             47        8.           310
 7.     Krista Kozelková                             64        9.           304
 8.     Lenka Strachotová                            48       11.           289
 9.     Jiří Papež                                   58       12.           302
10.     Michal Hlubek                                37       13.           300
11.     David Večerek                                37       14.           311
12.     Jana Gebauer                                 28       15.           296
13.     Roman Grygarčík                              58       16.           281
14.     Veronika Minaříková                          38       17.           267
15.     Daniel Skřeček                               35       18.           282
16.     Jan Bryš                                     34       19.           273
17.     Leo Řeháček                                  73       20.           309
18.     Roman Glinz                                  69       21.           273

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Martin Weczerek                              50        2.           503
 2.     Josef Hahn                                   66        5.           483
 3.     Petr Kotzian                                 44        6.           520
 4.     Simona Kudlíková                             52        7.           530
 5.     Tomáš Stráník                                31        9.           478
 6.     Veronika Kerlinová                           39       10.           463
 7.     Hubert Weczerek                              56       11.           487
 8.     Monika Kurková                               55       12.           412
 9.     Lukáš Hahn                                   38       13.           465
10.     Michael Heider                               46       15.           470
11.     Eva Rainerová                                53       16.           401
12.     Lenka Ferenz                                 36       17.           495
13.     Martin Rzehulka                              51       18.           410
14.     Irena Reinová                                59       19.           390
15.     David Kubný                                  23       20.           392

507580 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Magdalena Homolová                           71       21.           373

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7897, hranice:      413,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Kotíková                                  492
              2.    Tomáš Hahn                                       438
              3.    Iveta Königová                                   403
              4.    Adam Trunčík                                     399
              5.    Ondřej Bártek                                    386
              6.    Tomáš Weczerek                                   407
              7.    Miroslav Hájek                                   374
              8.    Armin Peterek                                    366
              9.    Petr Hladký                                      398
             10.    Karel Vehovský                                   404
             11.    Pavel Ptáček                                     367
             12.    David Řehulek                                    359
             13.    Antonín West                                     402
             14.    Pavel Richter                                    388
             15.    František Weczerek                               373
             16.    Josef Halfar                                     360
             17.    Petra Mokrošová                                  320
             18.    Aleš Essler                                      306
             19.    Kamila Lexová                                    317
             20.    Ingrid Peterková                                 314
             21.    Pavel Moravec                                    324

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Jistota
Počet hlasů pro stranu:   1811, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Herbert Kahler                                   205
              2.    Irena Sentenská                                  168
              3.    Ilona Uhliarová                                   89
              4.    Petr Vilč                                        115
              5.    Kamila Onysko                                     86
              6.    Natalie Hájková                                   91
              7.    Zdenka Hlasicová                                  69
              8.    Martin Kurinec                                    69
              9.    Petr Nevřela                                      77
             10.    Pavlína Lampová                                   73
             11.    Martina Fridrichová                               71
             12.    Eva Mrkvanová                                     71
             13.    Veronika Hasalíková                               64
             14.    David Nardelli                                    79
             15.    Markéta Kellerová                                 69
             16.    Petra Ulrichová                                   69
             17.    Denis Kahler                                      80
             18.    Kamila Ranošová                                   66
             19.    Jiřina Adamcová                                   63
             20.    Karel Miketta                                     75
             21.    Eva Stoklasová                                    62

507580 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - PRO KRAVAŘE
Počet hlasů pro stranu:   8488, hranice:      444,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Schwarz                                   593
              2.    Monika Ševčíková                                 678
              3.    Petr Vilášek                                     470
              4.    Josef Martínek                                   504
              5.    Alfred Hollesch                                  437
              6.    Eva Jurášková                                    529
              7.    Jiří Benna                                       398
              8.    Martin Pavera                                    344
              9.    Martina Krejčí                                   355
             10.    Petr Peterek                                     389
             11.    Lukáš Rinka                                      395
             12.    Magdalena Malá                                   387
             13.    Roman Křesťan                                    419
             14.    Michael Czerný                                   366
             15.    Herbert Pluschke                                 339
             16.    Eva Těžká                                        384
             17.    Patrik Hollesch                                  339
             18.    David Ševčík                                     287
             19.    Zuzana Hnilková                                  291
             20.    Patrik Jäger                                     265
             21.    Aleš Fiala                                       319

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4511, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Bitomský                                   395
              2.    Roman Jurczyk                                    228
              3.    Jarmila Hamplová                                 232
              4.    Magda Bitomská                                   237
              5.    Vladislav Kincel                                 247
              6.    Josef Lusar                                      233
              7.    Martin Takacs                                    199
              8.    Jana Bitomská                                    214
              9.    Zdeněk Kozačka                                   201
             10.    Petr Ulička                                      211
             11.    Vilibald Stoček                                  203
             12.    Michal Neděla                                    194
             13.    Kamil Bielaczek                                  192
             14.    Tomáš Kerlin                                     192
             15.    Radek Vilášek                                    202
             16.    Evald Hurník                                     189
             17.    Hubert Hurník                                    187
             18.    Krista Sukeníková                                187
             19.    Josef Lasák                                      192
             20.    Džamila Rajtová                                  187
             21.    Edeltrauda Lasáková                              189

Volební strana č. 5 - Za Kravaře prosperující
Počet hlasů pro stranu:   8810, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

507580 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Alois Hadamczik                                  642
              2.    Tomáš Glabasňa                                   430
              3.    Heribert Sentenský                               471
              4.    Sylva Náhlíková                                  611
              5.    Vítězslav Hahn                                   449
              6.    Šárka Nedělová                                   455
              7.    Radmila Olšrová                                  422
              8.    Eva Watzlawiková                                 497
              9.    David Thomas                                     469
             10.    Erhard Jarosch                                   418
             11.    Lenka Rzehulková                                 378
             12.    Libor Jařab                                      396
             13.    Jiří Mrkva                                       367
             14.    Martin Thiemel                                   385
             15.    Emil Peterek                                     373
             16.    Roman West                                       383
             17.    Leo Peterek                                      379
             18.    Josef Blokeš                                     340
             19.    Jindřich Opatřil                                 334
             20.    Pavlína Blokešová                                312
             21.    Petr Stoklasa                                    299

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2063, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andreas Hahn                                     189
              2.    Josef Olšr                                       163
              3.    Sandra Jantová                                   119
              4.    Šárka Klemensová                                  91
              5.    Michal Barinka                                   103
              6.    Pavel Sentenský                                   85
              7.    Tomáš Hnilka                                      83
              8.    Petr Tkaczik                                      98
              9.    Petr Koumar                                       86
             10.    Ludmila Jařabová                                 102
             11.    Martin Halfar                                    101
             12.    Josef Janta                                      116
             13.    Lucie Peterková                                   95
             14.    Roman Fišer                                       69
             15.    Terezie Rinková                                   72
             16.    Verner Watzlawik                                  87
             17.    Daniel Pustelník                                  74
             18.    Evald Harazim                                     83
             19.    Erich Rinka                                       68
             20.    Marcel Hadamczik                                  85
             21.    Walter Kocián                                     94

Volební strana č. 7 - Nová síla Kravař
Počet hlasů pro stranu:   6961, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Sandra Hradilová                                 522
              2.    Lukáš Glabasnia                                  530
              3.    Ludmila Robenková                                401

507580 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jana Kokešová                                    333
              5.    Karel Kotzian                                    333
              6.    Drahomíra Vitásková                              337
              7.    Veronika Heiderová                               302
              8.    Rostislav Stoček                                 310
              9.    Krista Kozelková                                 304
             10.    Milan Rostek                                     406
             11.    Lenka Strachotová                                289
             12.    Jiří Papež                                       302
             13.    Michal Hlubek                                    300
             14.    David Večerek                                    311
             15.    Jana Gebauer                                     296
             16.    Roman Grygarčík                                  281
             17.    Veronika Minaříková                              267
             18.    Daniel Skřeček                                   282
             19.    Jan Bryš                                         273
             20.    Leo Řeháček                                      309
             21.    Roman Glinz                                      273

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  10327, hranice:      540,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Brzesková                                 638
              2.    Martin Weczerek                                  503
              3.    Petr Jochim                                      696
              4.    Petra Guldová                                    628
              5.    Josef Hahn                                       483
              6.    Petr Kotzian                                     520
              7.    Simona Kudlíková                                 530
              8.    Daniel Přibyla                                   549
              9.    Tomáš Stráník                                    478
             10.    Veronika Kerlinová                               463
             11.    Hubert Weczerek                                  487
             12.    Monika Kurková                                   412
             13.    Lukáš Hahn                                       465
             14.    Petra Jochimová                                  544
             15.    Michael Heider                                   470
             16.    Eva Rainerová                                    401
             17.    Lenka Ferenz                                     495
             18.    Martin Rzehulka                                  410
             19.    Irena Reinová                                    390
             20.    David Kubný                                      392
             21.    Magdalena Homolová                               373

507580 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jan Kuděla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Knybelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507580 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kravaře Opava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   50868               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           7897   21      50868,00           15,52
č. 2 - Snk Jistota                        1811   21      50868,00            3,56
č. 3 - PRO KRAVAŘE                        8488   21      50868,00           16,68
č. 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4511   21      50868,00            8,86
č. 5 - Za Kravaře prosperující            8810   21      50868,00           17,31
č. 6 - ODS s podp.TOP 09                  2063   21      50868,00            4,05
č. 7 - Nová síla Kravař                   6961   21      50868,00           13,68
č. 8 - KDU-ČSL                           10327   21      50868,00           20,30

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      PRO KRAVAŘE
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Za Kravaře prosperující
      Nová síla Kravař
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10327,00     8 - KDU-ČSL                       
   2.            8810,00     5 - Za Kravaře prosperující       
   3.            8488,00     3 - PRO KRAVAŘE                   
   4.            7897,00     1 - ANO 2011                      
   5.            6961,00     7 - Nová síla Kravař              
   6.            5163,50     8 - KDU-ČSL                       
   7.            4511,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.            4405,00     5 - Za Kravaře prosperující       
   9.            4244,00     3 - PRO KRAVAŘE                   
  10.            3948,50     1 - ANO 2011                      
  11.            3480,50     7 - Nová síla Kravař              
  12.            3442,33     8 - KDU-ČSL                       
  13.            2936,66     5 - Za Kravaře prosperující       
  14.            2829,33     3 - PRO KRAVAŘE                   
  15.            2632,33     1 - ANO 2011                      
  16.            2581,75     8 - KDU-ČSL                       
  17.            2320,33     7 - Nová síla Kravař              
  18.            2255,50     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  19.            2202,50     5 - Za Kravaře prosperující       

507580 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2122,00     3 - PRO KRAVAŘE                   
  21.            2065,40     8 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 3 - PRO KRAVAŘE                        4
 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 5 - Za Kravaře prosperující            4
 7 - Nová síla Kravař                   3
 8 - KDU-ČSL                            5

........................................21:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jan Kuděla

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Knybelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507580 - str. č. 10


